6日ソ連発第 171号

 令和 6年 8月 21日

参加者（保護者）各 位

（公財）日本ソフトテニス連盟

（ 公 印 省 略 ）

競技者育成プログラム Step-4参加選手の移動手段（利用交通機関）等について

競技者育成プログラム Step-4への出場おめでとうございます。

ますます充実した日々を過ごされ、自己の向上に精進されることを期待いたします。

さて、競技者育成プログラム Step-4に参加される選手皆様の宿泊 (食事代含)のお申込み

支払い方法と交通手段についてご連絡いたします。

① 宿泊費・食事代(3泊 8食)は、インターネットより JTBのエントリーシステムをご利用

いただきます。コンビニ払いにも対応しております。(別添資料あり)

・初日と最終日の昼食は各自でご準備ください。

② 宮崎までの飛行機・新幹線の手配は各自で行っていただきますが、一部の航空券につい

ては①記載の JTBのエントリーシステムを利用することができます。(別添資料あり)

③ 初日と最終日ですが、宮崎空港⇔生目の杜運動公園テニスコート間のシャトルバスを運

行します。出発予定時間は下記の通りです。Step-4参加選手は無料で利用できます。

なお保護者様はご利用できませんのでご承知おきください。

・11月 22(金)宮崎空港【発】→生目の杜運動公園テニスコート【着】

出発時間：12時～13時（30分間隔で運行予定）

台数に限りがありますので、満席の場合はお待ちいただくこともありますので

予めご了承ください。

・11月 25日(月)生目の杜運動公園テニスコート【発】→宮崎空港【着】

出発時間：12時 30分～13時 30分（30分間隔で運行予定）

台数に限りがありますので、満席の場合はお待ちいただくこともありますので

予めご了承ください。